
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2015

Presenze totali 2015: 3.351.043

Differenza Presenze rispetto al 2014: 90.216 (2,77%)

Italia
835.721

25%

Estero
2.515.322

75%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
958.429 28,60% 28,60%
835.721 24,94% 53,54%
358.793 10,71% 64,25%
270.906 8,08% 72,33%
250.976 7,49% 79,82%
177.844 5,31% 85,13%
86.973 2,60% 87,72%
59.063 1,76% 89,49%
51.880 1,55% 91,03%
24.112 0,72% 91,75%
22.336 0,67% 92,42%
21.472 0,64% 93,06%
15.171 0,45% 93,51%
14.214 0,42% 93,94%
11.770 0,35% 94,29%
11.657 0,35% 94,64%
11.481 0,34% 94,98%
11.404 0,34% 95,32%
10.385 0,31% 95,63%
9.488 0,28% 95,91%
9.321 0,28% 96,19%
8.998 0,27% 96,46%
8.808 0,26% 96,72%
8.578 0,26% 96,98%
8.324 0,25% 97,23%
7.248 0,22% 97,44%
6.373 0,19% 97,63%
6.277 0,19% 97,82%
6.261 0,19% 98,01%

66.216 1,98% 100,00%
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7 - USA
8 - Belgio

9 - Austria
10 - Danimarca

11 - Australia
12 - Russia

13 - Spagna
14 - A.P. o territori Oceania

15 - Israele
16 - Canada
17 - Brasile

18 - Altri Paesi Europei
19 - N. Zelanda

20 - Svezia
21 - Non Specificato

22 - Polonia
23 - Irlanda

24 - Finlandia
25 - Norvegia

26 - Grecia
27 - Romania

28 - Cina
29 - Ungheria

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 1.008.087

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 90.162 (9,82%)

Italia
325.202

32%

Estero
682.885

68%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
325.202 32,26% 32,26%
217.797 21,60% 53,86%
99.747 9,89% 63,76%
96.690 9,59% 73,35%
48.682 4,83% 78,18%
39.641 3,93% 82,11%
36.232 3,59% 85,71%
16.424 1,63% 87,34%
14.766 1,46% 88,80%
7.838 0,78% 89,58%
7.814 0,78% 90,35%
6.966 0,69% 91,04%
6.170 0,61% 91,66%
5.802 0,58% 92,23%
5.318 0,53% 92,76%
5.190 0,51% 93,27%
5.095 0,51% 93,78%
3.906 0,39% 94,17%
3.775 0,37% 94,54%
3.674 0,36% 94,91%
3.214 0,32% 95,22%
3.118 0,31% 95,53%
3.030 0,30% 95,83%
2.839 0,28% 96,12%
2.754 0,27% 96,39%
2.701 0,27% 96,66%
2.630 0,26% 96,92%
2.501 0,25% 97,17%
2.351 0,23% 97,40%

26.019 2,58% 100,00%
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10 - Australia
11 - Brasile
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14 - A.P. o territori Oceania

15 - Danimarca
16 - Canada
17 - Israele

18 - Cina
19 - Svezia

20 - Altri Paesi Europei
21 - Finlandia

22 - Polonia
23 - Norvegia
24 - Giappone

25 - Non Specificato
26 - Portogallo

27 - Slovenia
28 - N. Zelanda

29 - Ungheria
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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32%
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Offerta Ricettiva - ATL del Distretto Turistico dei Laghi
2006 - 2015
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